
PROTOCOLIZACION

eneia\'/  d e /a oÁ^aci& iacicm

Resolución ING N° 7

Buenos Aires, de de 2017.-

VISTO:

El expediente “P” N° 1217 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria,

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por Resolución ING 1523/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 40: Servicios Auxiliares, Sede Santa Fe, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de San Francisco, Santa Fe y Rafaela.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 40: Servicios 

Auxiliares, Sede Santa Fe, que figura como Anexo I.

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 40 para el ingreso democrático e

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

II.- Protocolícese, publíquese, y hágase s;



!' « 0 T 0 C 0 L IZ A C I0 N

-ECHA; l l f é f o J . D

/  w

/

i g e r a ^d c R. G R A SS I

H QCUMClONjJRAL DE LA NACIO!

* ’ /  /  

! l /  /

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 40: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Allocco Melina 32967420

Barbona N orali Wenceslada 
Beatriz 32190981

Blanco
Menéndez Alejandrò Tomas 95032260

Brito Gustavo Adrian 23709639
Brito Valeria 28879781
Casanas Nunez Santiago J osé 34403477
Chiavazza J oaquin 338807855
Colombano Lucila Gabriela 28565319
Dejesus Paulo 35649991
Devar Romina 33363753
Galimberti Pablo David 29015034
Garcia Fernando 29233675
Gimenez Romina Paola 32953521
Harik Osvaldo Miguel 16798463
Hernandez Juan Cruz 37282944
Lei va Natalia Guadalupe 30165720
Nunez Marcelo Norberto 25791793
Palomeque Gustavo 29348496
Rodriguez Federico 25480201
Serralunga Maria Rosario 36001140

\

f


